coordinamento  

EURO        €          100,00 

IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA    
AZIENDALE (art. 95 comma 10 
del D.Lgs. 50/2016) 

EURO         €         135,00* 

N

COSTO TOTALE SERVIZIO al netto di IVA   

EURO         €   4.950.00 
     (euro quattromilanovecentocinquanta/00) 

Aliquota IVA applicata: 22% (ventiduepercento/00) 

• *Si specifica che gli * ONERI PER LA SICUREZZA AZIENDALE che saranno affrontati dall’impresa nel corso 
dell’esecuzione del servizio, sono da intendersi a totale carico dell’operatore economico scrivente.